

Филиал ПАО "Таттелеком" Арский ЗУЭС

(полное наименование работодателя)

420061, РТ, г. Казань, ул. Н. Ершова, д. 57, Генеральный директор Шафигуллин Л. Н., тел./факс (843) 291-02-02, 222-32-02, tattelcom@tattelcom.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 1681000024	Код работодателя по ОКПО 48669669	Код органа государственной власти по ОКОГУ 49001	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 64.20.12	Код территории по ОКТМО 92701000
--------------------------------	--------------------------------------	---	--	-------------------------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	48	-	27	21	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	52	-	31	21	-	-	-	-
из них женщин	-	4	-	4	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Группа продаж и обслуживания юридических лиц, Внепроизводственный персонал ЗУЭС																									
313	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
314	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок эксплуатации ВОЛС, ЦЭиРЭС																									
315,316А	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Линейно-кабельный участок №2, ЦЭиРЭС																									
317	заместителя начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Центр развития и строительства																									
318	начальника центра (в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок по строительству, Центр развития и строительства																									
319,320А, 321А	электромонтера линейных сооружений телефонной связи (6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный цех																									
322	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326,327А	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328	тракториста	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-

329	машиниста баровой установки	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по технической поддержке оборудования, Центр эксплуатации телекоммуникационных систем, производственный персонал																			
330	инженера (1 категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейно-кабельный участок, Атинский цех																			
331	старшего электромеханика связи (по охранно-предупредительной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Атинский цех																			
332	инженера-электроника (электроника)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарный участок, Атинский цех																			
333	инженера электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	электромеханика связи	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная бригада №1, №2 ЛКУ, Атинский цех																			
335	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная бригада №1, №2 ЛКУ, Атинский цех																			
336	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство, Балтасинский РУЭС,																			
337	заместителя начальника РУЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба, Балтасинский РУЭС																			
338	машиниста баровой установки	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарный участок, Балтасинский РУЭС																			
339	инженера электросвязи (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	электромеханика связи	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Балтасинский районный узел электрической связи																			
341	инженера-электроника (электроника) (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная бригада №2,4 сельских сетей, Линейно-кабельный участок, Балтасинский районный узел электрической связи																			
342	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарный участок, Кукморский районный узел электрической связи																			
343	инженера (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная бригада №1 городских сетей,																			
Линейная бригада №2 сельских сетей,																			
Линейно-кабельный участо, Кукморский районный узел электрической связи																			
344	инженера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная бригада №2,3 сельских сетей, Линейно-кабельный районный узел электрической связи																			
345	водителя автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
346	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Наименование подразделения "Линейная бригада №2, Линейно-кабельный участок, Тюлячинский цех Сабинского РУЭС"																			
347	водителя автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство ЗУЭС																			

348	начальника Арского ЗУЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Балтасинский районный узел электрической связи																										
349	инженера-электроника (электроника) (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	инженера-электроника (электроника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Кукморский районный узел электрической связи																										
351	инженера-электроника (электроника) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	инженера-электроника (электроника) (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Мамадышский районный узел электрической связи																										
353,354	инженера-электроника (электроника) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	инженера-электроника (электроника) (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Сабинский районный узел электрической связи																										
356,357А, 358А	инженера-электроника (электроника) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	инженера-электроника (электроника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий, Тюлячинский цех, Сабинский районный узел электрической связи																										
360	инженера-электроника (электроника) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер Арского ЗУЭС

 (подпись)

Петрин В.И.


(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

 (подпись)

Шайхуллин Б.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист службы управления персоналом

(должность)

 (подпись)

Валеева Р.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Бухгалтер 1 категории

(должность)

 (подпись)

Фатмагалеев Р.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО Арского ЗУЭС ОППО ПАО

Таттелеком

(должность)

 (подпись)

Валеева Ф.Т.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3935

(№ в реестре экспертов)

Сагидуллин Р.Р.

(Ф.И.О.)

20.08.2018

(дата)